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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 600 zł

Atrakcyjne mieszkanie 2-pokojowe w pięknym, zabytkowym budynku przy ul. Janosika tuż przy Jasnych Błoniach.

Budynek został całkowicie zmodernizowany zachowując swoje największe atuty: zabytkową bryłę, piękną
elewację, szerokie wejście do budynku, elegancką klatkę schodową. Natomiast samo mieszkanie jest już
nowoczesne - dominują tu popularne szarości i biel.

Mieszkanie składa się z pokoju dziennego z aneksem kuchennym oraz sypialni i łazienki. Układ pomieszczeń jest
dobrze przemyślany, idealny dla singla lub pary. Pełne umeblowanie plus podstawowe sprzęty AGD.
Do czynszu najmu należy doliczyć opłaty dodatkowe m.in. woda, ogrzewanie i prąd, które dotychczas wynosiły na
2 osoby od 220 zł. latem do 320 zł. zimą.
Kaucja zwrotna 1600 zł.

Oprócz wspomnianego wyżej sąsiedztwa Jasnych Błoni nasza lokalizacja ma mnóstwo innych zalet:
- klika linii tramwajowych i pętla autobusowa na wyciągniecie ręki - praktyczna komunikacja z całym miastem,
- Park Kasprowicza - raj dla biegaczy i rowerzystów,
- położenie w bocznej uliczce - cisza i spokój,
- targowisko Manhattan - codziennie świeże warzywa i owoce.
A i samo mieszkanie też jest godne polecenia - przytulne, wygodne, nowoczesne. Dlatego nie czekaj, aż ktoś Cię
uprzedzi i umów się na prezentację. Możesz tu zamieszkać nawet od jutra.
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Symbol FNI22641 Symbol SWO 371455

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 600,00 PLN

Cena w EURO 373,60 € Cena w USD 413,44 $

Czynsz ofertowy 1 600,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Jerzego Janosika Powierzchnia całkowita 30,15 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 2016 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Nr Licencji 7641
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